

Keskkonnakaitsjad toetavad RMK „raierahu” algatust

EKO pressiteade

25-02-2002

Keskkonnakaitsesega tegelevaid organisatsioone ühendav Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO)* toetab Riigimetsade Majandamise Keskuse (RMK) ja teiste progressiivsete metsandusorganisatsioonide initsiatiivi kevadise „raierahu perioodi” kehtestamiseks. Raierahu perioodil ei toimu pesitsevaid linde ja poegivaid loomi häirivaid metsanduslikke tegevusi ning välditakse metsatöid kevadiselt pehmel mullal.

Oma töid õigesti planeerivad metsamehed keskenduvad sel perioodil (soovitav minimaalne periood 15. aprill kuni 30. juuni) puhkusele, seadmete hooldusele, taasmetsastamistöodele, metsataimekasvatusele ja muudele töödele. Selle tõttu pole tööde mõistliku planeerimise korral tööhõive muutus liiga suur; seda on tõestanud ka RMK analüüsid. Kuna antud perioodil on niigi riigimetsades raiutud väiksemas mahus ja puidu tarnimine tööstuste tellimuste täitmiseks jätkunud vaheladudest, siis on mõistmatu Eesti Metsatööstuse Liidu poolt ülespuhutud probleem.

Raierahu küsimus tekkis tööstusliku metsanduse levikuga Skandinaaviast. Varem oli kevadiste metsatööde hulk minimaalne, sest maal elavad põllu- ja metsamehed tegelesid kevadel muude töödega.

Ühtlasi avaldab Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO) oma toetust Riigimetsade Majandamise Keskuse initsiatiivile FSC säästva metsanduse ja ISO 14001 keskkonnajuhtimise sertifikaadi taotlemisel ja tingimuste täitmisel. RMK-le FSC sertifikaadi andmine tõstis Eesti Euroopaliku keskkonnasuhtumisega riikide nimekirja ja aitab kaasa riigi tasakaalustatud arengule.

Lisainfo: Rainer Kuuba (Eestimaa Looduse Fondi metsaspetsialist): 051-75761

* Eesti Keskkonnaühenduste Koja (EKO) liikmed on: Eesti Looduskaitse Selts (ELKS), Eesti Noorte Looduskaitse Ühing (ENLÜ), Eesti Ornitoloogiaühing (EOÜ), Eesti Roheline Liikumine (ERL), Eesti Üliõpilaste Keskkonnakaitses Ühing „Sorex”, Eestimaa Looduse Fond (ELF), Nõmme Tee Selts (NTS), Pärandkoosluste Kaitse Ühing (PKÜ), Säästva Eesti Instituut (SEI-Tallinn), Tartu Üliõpilaste Looduskaitsering (TÜLKR)